
www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:  MODIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 221 DEL 15.03.2024 
DI OGGETTO “NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE 
DI VALUTAZIONE (O.I.V) DELL’ASL VCO CON DURATA 
TRIENNALE”: SOSTITUZIONE DI UN COMPONENTE 
CESSATO.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L'estensore dell'atto: Primatesta Giuseppina
Il Responsabile del procedimento: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020

Premesso che: 
- in considerazione della scadenza dell’Organismo Indipendente di Valutazione, dopo 
l’esperimento del relativo iter, con deliberazione del Direttore Generale n. 221 del 
15.03.2024 si è proceduto a ricostituire l’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) 
della ASL VCO, con durata triennale, con la seguente composizione:
- Dott. Maurizio Provera             - con funzioni di Presidente
- Dott. Angelo   Robotto             - Componente
- Dott.ssa Maria Rosaria Simonelli    - Componente.

Dato atto che: con nota acquisita al protocollo aziendale n. 60154 del 19.09.2024 il 
componente Dott. Angelo Robotto ha comunicato l’impossibilità al proseguimento 
dell’attività di componente OIV. 

Rilevato che: con deliberazione D.G. n. 780 del 22.10.2024, nel prendere atto della 
cessazione del componente con decorrenza 19.09.2024, si è provveduto ad attivare la 
procedura per la sostituzione del componente cessato mediante l’indizione di avviso di 
pubblica selezione per titoli, anche specificando che, nell’intervallo di tempo necessario ad 
espletare la procedura,  le attività dell’O.I.V. non avrebbero subito nessuna interruzione.  

Considerato che: nel richiedere, in conformità a quanto disposto dall’art. 7, comma 5, 
del DM 06.08.2020 e smi, la pubblicazione del bando sul Portale della Performance il 
Dipartimento della Funzione Pubblica, con e mail acquisita al prot. asl vco n. 70104/2024, 
ha comunicato che l’ASL avrebbe dovuto avvalersi, trattandosi di una procedura selettiva 
pubblica, unicamente del Portale del reclutamento inPA e che la durata dell’incarico del 
nuovo componente OIV era da considerarsi triennale. 

Richiamata: la deliberazione n. 882 del 26.11.2024 con la quale, nel prendere atto delle 
osservazioni del Dipartimento della Funzione Pubblica, si è modificato la deliberazione n. 
780 del 22.10.2024 approvando un nuovo bando di pubblica selezione per titoli ai fini della 
sostituzione del componente cessato, prevedendo che la presentazione delle candidature 
dovesse avvenire solo per via telematica sul portale inPA.  Si precisa che l’avviso è stato 
pubblicato, in conformità alla normativa vigente, sul Portale della Performance del 
Dipartimento Funzione Pubblica e sul sito web dell’ASL VCO.

Dato atto che:
- entro la scadenza dell’avviso, 16.12.2024, sono pervenute, tramite il portale inPA, n. 86 
domande di partecipazione da parte dei candidati, elencati nell’allegato AL01 al presente 



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 6

  atto;
- scaduto il termine per la presentazione delle candidature l’ASL ha provveduto ad inviare 
l’elenco dei candidati, n. 86, al Dipartimento della Funzione Pubblica che ha effettuato la 
visura dei partecipanti per verificare l’effettiva iscrizione nell’elenco nazionale degli OIV 
(istituito presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione 
pubblica) da almeno 6 mesi, all’anzianità e alla fascia professionale; 
- il Dipartimento della funzione Pubblica, nell’effettuare le verifiche, ha escluso n. 3 
candidati come risulta dalla visura trasmessa all’Azienda che riporta n. 83 candidati (AL 
02); 
-successivamente n. 2 candidati, il 2.1.2025 (prot asl vco n. 131 del 2.1.2025) ed il 
27.1.2025 (prot asl vco n. 5891 del 27.01.2025) hanno ritirato la propria candidatura 
ovvero, rispettivamente, il Dr. Adriano Giacoletto ed il Dr. Gianfranco Cassissa perciò i 
nominativi sono stati depennati dall’elenco dei candidati, che conseguentemente si è 
ridotto a n. 81.

Tenuto conto che l’art. 8 del bando allegato alla richiamata deliberazione n. 882 del 
26.11.2024, ha stabilito che “…. le domande dei candidati saranno esaminate da 
un’apposita Commissione, composta dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e 
dal Direttore della Soc Gestione Personale e Relazioni Sindacali, per l’accertamento del 
possesso dei requisiti richiesti nell’avviso e la valutazione delle relative esperienze,  
conoscenze e capacità professionali e dei curricula”. 

Esaminato il verbale trasmesso dalla Commissione, riunitasi in data 06.02.2025, con nota 
prot. n.  11815 del 18 2 2025, conservato agli atti, dal quale risulta che:

- la procedura non ha natura concorsuale, pertanto non verrà stilata una graduatoria di 
merito o per titoli, nè vi sarà l’attribuzione di punteggi; 
- complessivamente le domande di partecipazione alla selezione pervenute sono n. 86 che, 
dopo le verifiche operate dal Dipartimento della funzione Pubblica, sono scese a 83 e poi a 
81 a seguito del ritiro della domanda da parte di due candidati (prot. ASL n. 131/2025 e  
n. 5891/2025). 
- tutti i candidati hanno presentato la documentazione richiesta nel bando;  
- dall’esame dell’elenco dei partecipanti alla selezione, estratto a seguito della visura 
effettuata sul Portale della Performance, si è avuta la conferma dell’iscrizione dei candidati 
nelle relative fasce dichiarate nella domanda e che, gli stessi, risultano iscritti da almeno 
sei mesi all’Elenco Nazionale;
- con riferimento all’esame dei curricula e delle relazioni esplicative delle esperienze 
professionali la Commissione ha preso in considerazione:  

 l’esperienza professionale strutturata nell’ambito di aziende del Servizio Sanitario 
Nazionale;

 l’esperienza di componente O.I.V. nell’ambito di aziende del Servizio Sanitario 
Nazionale;



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 6

 risiedere in Regioni confinanti con il Piemonte (Lombardia - Valle D’Aosta – Liguria - 
Emilia Romagna). 

La Commissione ha pertanto provveduto alla verifica del possesso di tali esperienze e ha 
ammesso nella rosa di candidati da sottoporre al Direttore Generale n. 20 nominativi come 
risulta dal verbale conservato agli atti. 

Rilevato che nella scelta del nominativo che farà parte dell’OIV occorre tenere in 
considerazione il principio della rotazione di cui all’art. 1, c. 5 lett. b) della Legge 
06/11/2012 n. 190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione).
    
Ritenuto di individuare, con funzioni di Componente O.I.V., il candidato, Dott. Mauro 
Trioni (nato il 17.10.1961 ed iscritto nell’Elenco nazionale dei componenti degli Organismi 
indipendenti di valutazione della performance con il n. 2189 nella Fascia Professionale 3 
dal 09.08.2017) il cui profilo professionale (dirigente medico, laurea in medicina e 
chirurgia e specializzazione in Igiene e Medicina Preventiva) meglio risponde alle esigenze 
ed alle specificità aziendali, vantando anche una significativa esperienza nell’ambito 
territoriale (area distrettuale) nonché consolidate competenze per quanto attiene sia 
l’analisi  epidemiologica e statistica, sia per la gestione di tecniche e strumenti di controllo 
della qualità dei processi e per la misurazione e valutazione della performance in ambito 
sanitario.  

Ritenuto pertanto di procedere, con decorrenza dalla data di assunzione della presente 
deliberazione e per la durata di un triennio, alla nomina del Dott. Mauro Trioni  in qualità 
di Componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione dell’ASL VCO, dando atto che è 
prevista la cessazione immediata dall’incarico qualora vengano meno i requisiti di cui 
all’art. 2 del DM 6.8.2020 e s.m.i., ovvero in caso di decadenza o cancellazione o mancato 
rinnovo dell’iscrizione nell’Elenco nazionale dei componenti degli OIV.

Dato atto che il compenso annuo forfettario sarà pari ad €. 4.400,00 oltre al rimborso 
delle spese di viaggio (+IVA se dovuta), prevedendo un minimo di 11 accessi. 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto.

DELIBERA

1)     Di prendere atto del verbale della Commissione, inviato con lettera prot. n. 
16105 del 06.03.2024 al Direttore Generle e conservato agli atti, dal quale 
risultano pervenute complessivamente 86 domande di partecipazione alla 
selezione per la sostituzione di un componente O.I.V. cessato (vedi Al.01) che, 
dopo le verifiche operate dal Dipartimento della funzione Pubblica, sono scese a 



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 6

83 (vedi Al.02) e poi a 81 a seguito del ritiro della domanda da parte di due 
candidati (prot. ASL n. 131/2025 e n. 5891/2025). 

2) Di sostituire, ai sensi della normativa e per le motivazioni richiamate in 
premessa, un componente cessato dell’Organismo Indipendente di Valutazione 
dell’ASL VCO, nominando il Dott. Mauro Trioni con decorrenza dalla data di 
assunzione della presente deliberazione e per la durata di un triennio. 

3) Di subordinare lo svolgimento dell’attività da parte del componente dell’O.I.V. al 
rilascio dell’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico da parte 
dell’Amministrazione di appartenenza. 

4) Di dare atto che il compenso annuo forfettario spettante è fissato in €. 
4.400,00, oltre al rimborso delle spese di viaggio (+IVA se dovuta), prevedendo 
un minimo di 11 accessi, e che l’onere complessivo di spesa risulta già assunto 
sul conto 3.10.10.05 – aut. 24 – sub 4.  

5)     Di comunicare l’esito della procedura di sostituzione del componente O.I.V. 
cessato di cui alla presente deliberazione tramite l’apposito portale del 
Dipartimento della Funzione Pubblica. 

6) Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Sanità della Regione 
Piemonte – Settore Sistemi Organizzativi e Risorse Umane del SSN, e di 
provvedere alla   pubblicazione  sul   sito   web  aziendale   nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”. 

7)    Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



AL01

CONCORSO

Titolo Codice Data visibilità Data pubblicazione Data scadenza

AV_OIV_0168 01/12/2024 12:00 01/12/2024 12:00 86

CANDIDATURE

Codice Candidatura Cognome Nome Codice Fiscale 

1
AM3RVGD7NH ABATI ROBERTO BTARRT55R21G999T

2
Q8DRBWEWTZ ADINOLFI BOREA ALFREDO DNLLRD92M14E783D 10/12/2024 8:53

3
HB3A5TSWQ2 AIMAR DAVIDE MRADVD74C25C722P

4
U6YXKRGVEU ALLASINA FRANCESCO LLSFNC92A26D205M

5
E9GA192RV9 ARENA CAMILLA RNACLL66E65H037M

6
C242UQCSKU ARIANO MICHELE RNAMHL81P28I158I

7
YD1VY6XMGV BALBI CLAUDIO BLBCLD57T09I480X

8
6NPH2B1FRT BARBERO MATTEO BRBMTT75E24E379N

9
E7G1FZEPS7 BARUSSO EDOARDO BRSDRD62E24E473D

10
BNGDZ655NE BELLONZI MANUELE BLLMNL67L07A657I

REPORT CANDIDATURE AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI, PER LA NOMINA DI N. 1 COMPONENTE 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (O.I.V.) DELLA ASL VCO

Candidature 
nel report

AVVISO DI 
SELEZIONE 

PUBBLICA PER 
TITOLI, PER LA 
NOMINA DI N. 1 
COMPONENTE 

DELL’ORGANISMO 
INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE (O.I.V.) 
DELLA ASL VCO

16/12/2024 
12:00

Data invio 
candidatura 

13/12/2024 
18:24

05/12/2024 
17:48

06/12/2024 
20:51

01/12/2024 
15:19

03/12/2024 
10:55

03/12/2024 
22:47

15/12/2024 
12:20

07/12/2024 
18:06

03/12/2024 
11:35



11
1TN6TGMPRV BERTI FRANCA BRTFNC54E51E289X

12
UAWNFM1RTQ BIONDILLO GIACOMO BNDGCM68D14H834R 03/12/2024 9:55

13
UCZKRG321U BLANCATO CARMELO BLNCML60D23B428U

14
3NMHHMU2RY BONARDI LORENZO BNRLNZ71L05B157F

15
SMSHAZB99H CAIAZZO MARIAGRAZIA CZZMGR79P50L845X

16
7U2C17W6KZ CANE FRANCO CNAFNC56M18D742C 09/12/2024 9:38

17
HWFNSXF7TC CAPECE SIMONA CPCSMN71M61H703R

18
4TA1FAX2HQ CARLA CPCCRL61B45F839X

19
DZQER88DTN CAPURSI NAPPI CPRPRN58E31Z404K

20
5G8NSA4PBY CARBONE PATRIZIO CRBPRZ67A23F839U 07/12/2024 0:20

21
DB4X6QQ19C CASSISSA GIANFRANCO CSSGFR66E24D969H

22
FKREYT59AR CICCARELLI SANTO CCCSNT68E09Z133B

23
ZGREFPQ8NP CONTE FRANCESCO CNTFNC85H04Z602Y 08/12/2024 9:02

24
T1TMM6U8AH D'ADDIO FRANCESCA DDDFNC77A44B963N 15/12/2024 5:29

25
EBBBP9R9H2 DAMBROSIO DMBCFR68C09F205T 06/12/2024 9:27

26
AAAD3GDMMY DE GASPARI ENRICO DGSNRC77B13E522A 02/12/2024 9:51

27
WQ6V69QZRV DE ROSA ASJA DRSSJA99L48L219O

28
3SVCQYDDNE DEPETRIS MAURIZIO DPTMRZ64B09A182E

29
E6MTDWTPCN DI PANCRAZIO ANNA DPNNNA67D54L103G

30
X48SRCQT73 DILILLO SALVATORE DLLSVT69A28A669B

31
3MCMF7XTT8 FERRAIUOLO LUIGI FRRLGU68C23F839N

32
TZE6Q4AYAV FINARDI ROBERTO FNRRRT56C20A539M

33
5ZV1TDA8Z6 FORMICA COSTANTINO FRMCTN45M17G283X

34
MAFR1SUC7V FRASCONE OTTAVIO FRSTTV69A08I838H

12/12/2024 
16:47

04/12/2024 
16:24

14/12/2024 
13:18

02/12/2024 
10:54

03/12/2024 
12:49

CAPECE 
MINUTOLO

01/12/2024 
12:52

PIETRO 
ANGELO

02/12/2024 
15:28

10/12/2024 
17:30

03/12/2024 
11:21

IACOPO 
FRANCO

01/12/2024 
23:45

09/12/2024 
12:27

09/12/2024 
11:05

03/12/2024 
19:28

14/12/2024 
16:32

08/12/2024 
10:17

02/12/2024 
17:24

03/12/2024 
17:53



35
F4XYQDKHYM FUSCO ANNA FSCNNA57M57G579U

36
QX9XHQGXAT GASPARI UGO VENANZIO GSPGNN68R19D869V

37
7V7PH5VEGK GATTA GIACOMO GTTGCM91R01F924I 09/12/2024 9:08

38
5PQX7K378D GAZZARA GIUSEPPA GZZGPP72E69D009L

39
2FKSRF4MTU GIACOLETTO ADRIANO GCLDRN58P27C867C

40
KRZMHFE85A GIANNARELLI CHIARA GNNCHR88H61G628U

41
SMN89R143P GIORDANO PAOLA GRDPLA80C62F839L

42
5NPQNGKQ7M GIULIANI FRANCESCA GLNFNC81L44H501A

43
9UH51NPAZF GRASSO MARCO GRSMRC70M05D969J

44
U1RCNGSDP1 IACOPINO SANTO CPNSNT67T19H224W

45
ZKQAWF6XUB INSERRA CIRO NSRCRI57T10H194V

46
U23A7G3128 IZZO ULDERICO ZZILRC71T20F839P

47
MZ98CZM5GP JANNELLI ANTONIO JNNNTN54R29F704R 09/12/2024 9:26

48
32MFE1D7TE KESSISOGLU FEDERICA KSSFRC67C41D969Z

49
M5YRGCTTXG LIQUORI GIOVANNI LQRGNN74E06F924T

50
3TT5RZAXZC LOMBRANO ALESSANDRO LMBLSN72R03G687C

51
YVHFRRUQMC LUCIDO ELISABETTA LCDLBT66T70L219U

52
XP9YVT47U7 LUISE MARIO LSUMRA84T21C129S

53
A3M8UQ137C MARTORANO ANTONIO MRTNTN57C02B644S

54
KFYGD2Z2FU MATARAZZI VINCENZO MTRVCN71L23B963U

55
152UFZVSMW MAUGERI ALBERTO MGRLRT60A18C351Q

56
CTDSPT1Y2B MELILLO MLLLRD71C12C741D

57
Z8D3D4F47S MILUCCIO FRANCESCO MLCFNC81A13F799M

58
FZ7YK1CVH1 MOLINARI ENRICO MLNNRC75E25F205L

11/12/2024 
17:29

06/12/2024 
11:14

02/12/2024 
10:09

16/12/2024 
11:59

01/12/2024 
13:36

09/12/2024 
20:58

06/12/2024 
14:15

14/12/2024 
15:21

01/12/2024 
17:45

03/12/2024 
11:00

03/12/2024 
13:45

05/12/2024 
12:54

10/12/2024 
16:24

06/12/2024 
17:13

06/12/2024 
11:59

04/12/2024 
20:35

02/12/2024 
11:37

02/12/2024 
17:21

15/12/2024 
12:18

ALFREDO 
GIOVANNI 

PIETRO

12/12/2024 
10:40

01/12/2024 
12:37

15/12/2024 
15:30



59
3326SSU5PW MONTANA ANNA MNTNNA46H58E573J

60
DSPA6HVRPE MONTANARI GIANMARCO MNTGMR72D20F952V 03/12/2024 9:57

61
M8DBPXVH64 MOTTA DANIELA MTTDNL78C64B300J

62
DSZPPGB647 NUCCI GIUSEPPE NCCGPP59C13H223D

63
VXPADTG7KY PALAORO UGO PLRGUO60R10H037H

64
T78YPC8MWR PALELLA BENEDETTO PLLBDT75T31A662G

65
D162AWSARA PERONI DANIELE PRNDNL72M03I855H

66
8WUBU1ST2K PIZZOTTI LIDIA MARIA PZZLMR68S45A479E

67
U4XWF2MSK4 PRINCIOTTA VINCENZO PRNVCN83R08I199K

68
NEHBCCXPUF PROIA ALBERTO PROLRT47E03H501R

69
F7CXZW5VWK QUAGLINO PAOLA MARIA QGLPMR60A69L013Z

70
YBNTDZKTTK ROBINO LUIGI RBNLGU57R03A588U

71
MBDGX4HE98 SALMASO ROSSELLA SLMRSL61H60A944Z 16/12/2024 8:16

72
T373FF9F1C SALVATICO MAURIZIO SLVMRZ64M27F351V

73
Z7KETCWMAS SCARAMOZZINO CRISTIAN SCRCST77T26F537S

74
6CH43W4PRV SCIANDRA PIERGIANNI SCNPGN69L02E290Z

75
KXZF3ZBA2A SEVERINI LUIGI SVRLGU73H28C352I 02/12/2024 8:58

76
TRYFGYR4KC SIRAGUSA ANTONELLA SRGNNL71C70H269C 07/12/2024 1:05

77
2QCVDQEM76 SPADONE PATRIZIA SPDPRZ64M51L738S

78
2N6PZPPQ6Z STEFANINI FRANCESCO STFFNC74M08A783F

79
E1VSUP3359 STRIPPOLI VINCENZO STRVCN63L21F704D

80
749K5QE2BX SUSIO BRUNO SSUBRN65A25G220O

81
N6FVHATTUN TANGANELLI ROBERTO TNGRRT73P26E256Z

82
8KNEGBNA9T TARABELLI MINI TRBMNI82P49Z222B 04/12/2024 9:43

13/12/2024 
13:13

12/12/2024 
18:17

08/12/2024 
10:25

05/12/2024 
17:17

01/12/2024 
13:20

13/12/2024 
12:36

14/12/2024 
10:25

02/12/2024 
12:42

15/12/2024 
13:09

10/12/2024 
22:15

06/12/2024 
21:37

15/12/2024 
10:40

01/12/2024 
20:03

11/12/2024 
14:28

04/12/2024 
17:21

01/12/2024 
14:40

11/12/2024 
15:29

10/12/2024 
10:25

06/12/2024 
18:14



83
5DP25R1RTB TRIONI MAURO TRNMRA61R17L219V

84
AW3PD73RMC VENANZI MARIO VNNMRA52L29L569A 15/12/2024 8:29

85
YPVQ54W3V1 VIGNIGNI SALVATORE VGNSVT64A02H574O

86
ZMK4RY4Q37 ZAPPONE ANTONIO ZPPNTN72T07F537N

06/12/2024 
12:11

15/12/2024 
12:53

11/12/2024 
12:37



SEL2099_visura_ALL 2

Pagina 1

Nome Cognome Codice Fiscale Note
1 4760 ROBERTO ABATI BTARRT55R21G999T 29/07/2019 Fascia 3
2 8425 ALFREDO ADINOLFI BOREA DNLLRD92M14E783D 12/12/2023 Fascia 1
3 8309 DAVIDE AIMAR MRADVD74C25C722P 30/10/2023 Fascia 2
4 8851 FRANCESCO ALLASINA LLSFNC92A26D205M 14/05/2024 Fascia 1
5 6555 CAMILLA ARENA RNACLL66E65H037M 03/09/2021 Fascia 1
6 6674 MICHELE ARIANO RNAMHL81P28I158I 08/10/2021 Fascia 3
7 3093 CLAUDIO BALBI BLBCLD57T09I480X 05/02/2018 Fascia 3
8 1514 MATTEO BARBERO BRBMTT75E24E379N 21/04/2017 Fascia 1
9 8324 EDOARDO BARUSSO BRSDRD62E24E473D 02/11/2023 Fascia 3

10 3081 MANUELE BELLONZI BLLMNL67L07A657I 31/01/2018 Fascia 2
11 8736 FRANCA BERTI BRTFNC54E51E289X 04/04/2024 Fascia 3
12 2392 GIACOMO BIONDILLO BNDGCM68D14H834R 20/09/2017 Fascia 2
13 6360 CARMELO BLANCATO BLNCML60D23B428U 28/04/2021 Fascia 1
14 5486 LORENZO BONARDI BNRLNZ71L05B157F 21/04/2020 Fascia 3
15 8566 MARIAGRAZIA CAIAZZO CZZMGR79P50L845X 13/02/2024 Fascia 1
16 175 FRANCO CANE CNAFNC56M18D742C 27/01/2017 Fascia 3
17 8749 SIMONA CAPECE CPCSMN71M61H703R 11/04/2024 Fascia 1
18 7195 CARLA CAPECE MINUTOLO CPCCRL61B45F839X 20/06/2022 Fascia 1
19 4223 PIETRO ANGELO CAPURSI NAPPI CPRPRN58E31Z404K 18/01/2019 Fascia 1
20 3904 PATRIZIO CARBONE CRBPRZ67A23F839U 21/09/2018 Fascia 3
21 8175 GIANFRANCO CASSISSA CSSGFR66E24D969H 05/09/2023 Fascia 1
22 804 SANTO CICCARELLI CCCSNT68E09Z133B 28/02/2017 Fascia 3
23 8807 FRANCESCO CONTE CNTFNC85H04Z602Y 30/04/2024 Fascia 1
24 8481 FRANCESCA D'ADDIO DDDFNC77A44B963N 23/01/2024 Fascia 1
25 7593 IACOPO FRANCO DAMBROSIO DMBCFR68C09F205T 12/01/2023 Fascia 1
26 8852 ENRICO DE GASPARI DGSNRC77B13E522A 14/05/2024 Fascia 1
27 1325 MAURIZIO DEPETRIS DPTMRZ64B09A182E 30/03/2017 Fascia 3
28 5665 ANNA DI PANCRAZIO DPNNNA67D54L103G 20/07/2020 Fascia 2
29 6258 SALVATORE DILILLO DLLSVT69A28A669B 11/03/2021 Fascia 1
30 7279 LUIGI FERRAIUOLO FRRLGU68C23F839N 05/08/2022 Fascia 1
31 3327 ROBERTO FINARDI FNRRRT56C20A539M 22/03/2018 Fascia 3
32 6308 COSTANTINO FORMICA FRMCTN45M17G283X 30/03/2021 Fascia 1
33 7895 OTTAVIO FRASCONE FRSTTV69A08I838H 16/05/2023 Fascia 1
34 5235 ANNA FUSCO FSCNNA57M57G579U 07/01/2020 Fascia 3
35 4379 UGO VENANZIO GASPARI GSPGNN68R19D869V 27/02/2019 Fascia 3
36 8731 GIACOMO GATTA GTTGCM91R01F924I 04/04/2024 Fascia 1
37 8041 GIUSEPPA GAZZARA GZZGPP72E69D009L 14/07/2023 Fascia 1
38 6603 ADRIANO GIACOLETTO GCLDRN58P27C867C 14/09/2021 Fascia 1
39 1060 PAOLA GIORDANO GRDPLA80C62F839L 13/03/2017 Fascia 2
40 4457 FRANCESCA GIULIANI GLNFNC81L44H501A 03/04/2019 Fascia 1
41 6820 MARCO GRASSO GRSMRC70M05D969J 13/12/2021 Fascia 1
42 8801 SANTO IACOPINO CPNSNT67T19H224W 24/04/2024 Fascia 1
43 3540 CIRO INSERRA NSRCRI57T10H194V 15/05/2018 Fascia 2
44 5366 ULDERICO IZZO ZZILRC71T20F839P 12/02/2020 Fascia 1
45 3435 ANTONIO JANNELLI JNNNTN54R29F704R 26/04/2018 Fascia 3
46 8149 FEDERICA KESSISOGLU KSSFRC67C41D969Z 31/08/2023 Fascia 1
47 2868 GIOVANNI LIQUORI LQRGNN74E06F924T 18/12/2017 Fascia 3
48 425 ALESSANDRO LOMBRANO LMBLSN72R03G687C 09/02/2017 Fascia 3
49 2504 ELISABETTA LUCIDO LCDLBT66T70L219U 16/10/2017 Fascia 3
50 6376 MARIO LUISE LSUMRA84T21C129S 05/05/2021 Fascia 1

N. iscrizione 
Elenco OIV

Data 
Iscrizione in 
Elenco



SEL2099_visura_ALL 2

Pagina 2

Nome Cognome Codice Fiscale Note
51 7902 ANTONIO MARTORANO MRTNTN57C02B644S 19/05/2023 Fascia 1
52 2008 VINCENZO MATARAZZI MTRVCN71L23B963U 07/07/2017 Fascia 2
53 7292 ALBERTO MAUGERI MGRLRT60A18C351Q 05/08/2022 Fascia 1
54 8490 ALFREDO MELILLO MLLLRD71C12C741D 23/01/2024 Fascia 1
55 7001 FRANCESCO MILUCCIO MLCFNC81A13F799M 09/03/2022 Fascia 2
56 1347 ENRICO MOLINARI MLNNRC75E25F205L 03/04/2017 Fascia 2
57 7263 ANNA MONTANA MNTNNA46H58E573J 05/08/2022 Fascia 1
58 5853 GIANMARCO MONTANARI MNTGMR72D20F952V 15/10/2020 Fascia 3
59 8664 DANIELA MOTTA MTTDNL78C64B300J 18/03/2024 Fascia 3
60 7325 GIUSEPPE NUCCI NCCGPP59C13H223D 01/09/2022 Fascia 3
61 3453 UGO PALAORO PLRGUO60R10H037H 04/05/2018 Fascia 2
62 146 BENEDETTO PALELLA PLLBDT75T31A662G 25/01/2017 Fascia 3
63 2370 DANIELE PERONI PRNDNL72M03I855H 20/09/2017 Fascia 3
64 866 LIDIA MARIA PIZZOTTI PZZLMR68S45A479E 03/03/2017 Fascia 3
65 9348 VINCENZO PRINCIOTTA PRNVCN83R08I199K 08/11/2024 Fascia 1
66 266 ALBERTO PROIA PROLRT47E03H501R 01/02/2017 Fascia 3
67 4684 PAOLA MARIA QUAGLINO QGLPMR60A69L013Z 17/06/2019 Fascia 3
68 5237 LUIGI ROBINO RBNLGU57R03A588U 07/01/2020 Fascia 3
69 7151 ROSSELLA SALMASO SLMRSL61H60A944Z 25/05/2022 Fascia 1
70 287 MAURIZIO SALVATICO SLVMRZ64M27F351V 02/02/2017 Fascia 3
71 8776 CRISTIAN SCARAMOZZINO SCRCST77T26F537S 18/04/2024 Fascia 1
72 7016 PIERGIANNI SCIANDRA SCNPGN69L02E290Z 18/03/2022 Fascia 1
73 9229 LUIGI SEVERINI SVRLGU73H28C352I 03/10/2024 Fascia 1
74 5663 ANTONELLA SIRAGUSA SRGNNL71C70H269C 20/07/2020 Fascia 2
75 1676 PATRIZIA SPADONE SPDPRZ64M51L738S 16/05/2017 Fascia 3
76 8858 FRANCESCO STEFANINI STFFNC74M08A783F 15/05/2024 Fascia 1
77 7383 VINCENZO STRIPPOLI STRVCN63L21F704D 22/09/2022 Fascia 3
78 689 BRUNO SUSIO SSUBRN65A25G220O 22/02/2017 Fascia 3
79 7594 ROBERTO TANGANELLI TNGRRT73P26E256Z 12/01/2023 Fascia 1
80 2189 MAURO TRIONI TRNMRA61R17L219V 09/08/2017 Fascia 3
81 2374 MARIO VENANZI VNNMRA52L29L569A 20/09/2017 Fascia 3
82 4106 SALVATORE VIGNIGNI VGNSVT64A02H574O 10/12/2018 Fascia 3
83 5203 ANTONIO ZAPPONE ZPPNTN72T07F537N 11/12/2019 Fascia 1

N. iscrizione 
Elenco OIV

Data 
Iscrizione in 
Elenco


		2025-04-10T14:05:03+0000
	Barbara Buono


		2025-04-11T07:29:17+0000
	Daniela Kozel


		2025-04-11T16:08:47+0000
	Francesco Cattel




